
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 104651-2010 z dnia 2010-04-30 r.  
Ogłoszenie o zamówieniu - Janowice Wielkie 
Zakres rzeczowy: - sieć kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej , z rur PVC- kanalizacyjnych, 
typu ciężkiego_S , ø 200mm - dł. ogółem 11 964 m , ø 160mm - dł. ogółem 4 172,5 m z tego 
przyłączenia budynków 1237 m ;... 
Termin składania ofert: 2010-05-17  

 

Numer ogłoszenia: 128280 - 2010; data zamieszczenia: 12.05.2010 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 104651 - 2010 data 30.04.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Janowice Wielkie, ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie, woj. dolnośląskie,        
tel. 075 7515124    ,  fax. 075 7515124. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  
• W ogłoszeniu jest:    ø 160mm - dł. ogółem 4 172,5 m z tego przyłączenia budynków 

1237 m.  
• W ogłoszeniu powinno być:   ø 160mm - dł. ogółem 2 935,50 m.  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert:           17.05.2010 godzina 13:00,.  
• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert:        21.05.2010 godzina 13:00,.  

 
 


